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KE dofinansuje wiatraki z dolnośląskiego
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decyzję potwierdzającą dofinansowanie unijne dla projektu pn. "Budowa dwudziestu dwóch
elektrowni wiatrowych o mocy 45,1 MW w gminie Legnickie Pole". Inwestycja o wartości
255,6 mln zł otrzymała unijne wsparcie w kwocie 40 mln zł w ramach Priorytetu IX
Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Programu
Infrastruktura i Środowisko.

W ramach przedsięwzięcia, w gminie Legnickie Pole w województwie dolnośląskim, wybudowano
zespół 22 elektrowni wiatrowych. Każdy z wiatraków ma moc 2,05 MW, a łączna moc farmy
wiatrowej to 45,1 MW. Ilość wyprodukowanej energii elektrycznej, która trafia do sieci
elektroenergetycznej, szacuje się na 115 510 MWh rocznie.

Uruchomiona pod koniec 2013 r. farma wiatrowa ma korzystny wpływ na wzrost wykorzystania
odnawialnych źródeł energii (w skrócie: OZE) w bilansie energetycznym Polski, ogranicza emisję
gazów cieplarnianych.

Do tej pory Komisja Europejska wydała cztery decyzje dla dofinansowania farm wiatrowych. Wiatraki
z Legnickiego Pola są już piątym dużym projektem polegającym na wytwarzaniu energii elektrycznej
z OZE w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko.

Źródło: www.mir.gov.pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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